４　規格等

数量

１式

１台

４台

４台

　構成し、記載仕様を満たすこと。

1 ２

メーカー名 株式会社土谷製作所 株式会社藤井商会

型式 ヒーティングカップ　THC-2 ヒーティングカップ　牛ビック80N-1

メーカー名 フルタ電機株式会社 株式会社ソーワテクニカ

型式 VPZG404201 ストレートパワーファンPF-H30CSD

メーカー名 クリモトポリマー株式会社 ファームエイジ株式会社

型式 カウプラッター　WⅠ型 ミールフィーダー　30L

牛用給水器

換気扇

牛舎用飼槽

５　想定品

仕　様　項　目

３　回転柵 A

　①柵

　④ピン受金物

　③プレス丁番

　②丁番

１　牛用給水器

２　換気扇

第２牛舎用設備

　⑤ブレース

６　動作確認及び調整等

５　牛舎用飼槽

　④ブロック基礎

　③ピン受金物

　②丁番

　①柵

４　回転柵 B

付属品等

動作確認及び調整等

・応札機器は必ず本仕様を満たすこと。

　また、選定した機器等が標準構成品で仕様を満たさない場合はオプション等により

・担当職員と打ち合わせの上、機器の設置を行うこと。

・担当職員と打ち合わせの上、動作確認及び職員への操作取扱説明を行うこと。

ポリエチレン製で柵に設置できるものであること

送料、設置費が組み込まれていること

特になし

１枚

角パイプ製４段　W1640×H1100

SGP 32A、SGP 25A、FB 25×9

ピン受部：FB-6×50,FB-4.5×25、ピン：RB-16,RB-9

コンクリートブロック2段積み　2列

２枚

角パイプ製４段　W3760×H1100

SGP 32A、SGP 25A、FB 25×9

SGP 32A、SGP 25A、FB 25×9、PL 6、BIT M12

ピン受部：FB-6×50,FB-4.5×25、ピン：RB-16,RB-9

JIS規格品　丸綱SNR４００B　M12

内　　　　容

詳細仕様は下記のとおり

寒冷地対応（ヒーター付）であること

羽根径30cm以上であること

仕様書

１　品名及び数量　第２牛舎用設備　１式

２　納入場所　　　　福島県立会津農林高等学校　新鶴農場

３　納入期限　　　　令和６年１１月２９日